Pedicle Screw ผิดรูป จ านวน ๕ รายการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๗๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้าน
หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลตราด  
3. วงเงินงบประมาณทีไ่ด้รับจัดสรร  

ชุดโลหะยึดดามกระดูกสันหลังอกและเอวแบบ Pedicle Screw ผิดรูป จ านวน ๕ รายการ 
ได้รับจัดสรร ๑,๑๗๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน) 
จากเงินบ ารุงโรงพยาบาลตราด ประจ าปีงบประมาณ 2568 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 8 กรกฎาคม 2568 
 ราคากลางชุดโลหะยึดดามกระดูกสันหลังอกและเอวแบบ Pedicle Screw ผิดรูป จ านวน ๕ 
รายการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๗๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งลา้นหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)